VTR gelové paticky 7010019000 NP

» DOPLNKY » dopliiky k obuvi

K6d produktu

7010019000
Znatka VIRsro.
EAN 8504031457046
Dostupnost na hlavim skladé: 10,00 pér
Dostupné mnosstyi 13,00 pér

V+] OBUV )
Treborska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

Zobrazit dostupnost na prodeinich
Nojdéte svou prodeinu
Nalezeno prodejen: 22
Usti nad Orlici

« Letohradsks ul. 1524, 562 06 Ust nad Orici (OC Stop Shop)
+ +420 465 381 123
 ustigvjobuv.cz

« Primyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
+ +420 380 331 108

- tyn@vjobuv.cz

PO - PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

« Tiebofisks 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
+ 4420 724110 591

- eshop@yjobuv.cz

PO PA:7:30 - 15:00

feboh

Rezervovat

« Husova 90/, 379 01 Trebo
+ 420 384 721 002

- trebon@vjobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

19,00 par
Rezervovat

QuCK sCu
+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tabor (OD Dvork)
+ 4420 381 251003

* tabor@vjobuv.cz
PO - PA: 8:00 - 18:00

oUCK oS
« Z4mecké ulice 1259, 582 91 Svétlé nad Sézavau
+ 4420 313109 456

« svetla@viobuv.cz

+ PO -50: 9:00 - 18:00

10:00 - 16:00

« Bezoskouské 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
+ +420 382 210 003

* strakonice@vjobuv.cz

PO PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Sedléany

3,00 par

Rezervovat

QUCKSHoFs
« Pibramsk 1177, 264 01 Sedlcany
+ 4420 318 820 040

+ sedlcany@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

50: 9:00 - 16:00

NE: 14:00 - 18:00

Prostéjov

oUCK S0

« Dukelské brana 257, 796 01 Prostéjov (OC Zlat3 branal
- a2

« prostejov@viobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 18:00

« Prazsks 149, 261 01 Piibram
+ +420 318 690 276
= pribram@vjobuv.cz

-1800
50:9:00 - 12:00
NE: zavfeno
Prerov.
Nedostupné
Rezervovat

*+ Cechova 3491126, 750 02 Pferov 2 (Galerl Prerov)

+ 4420581 217 259
 prerov@vjobuv.cz

+ PO NE: 9:00 - 20:00
Plzen

8,00 par

QucKsoes
« némésti Generala Piky 2703/27, 326 00 Pizet (OC Galerie Slovany)
+ 420 377 430 188

« plzen@viobuv.cz
PO - NE: 9:00 - 20:00

Pisek - Budéjovicka

Nedostpne

+ Budgjovicks 10371, 397 01 pisek
+ +420 380 321 093
* pisekd@yiobuv.c2

Pisek - jungmannova
Nedostupne

+ Jungmannova 33, 397 01 Pisek

+ 4420 382210 733

* pisek@ujobuv.cz

+PO-PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Ceské Budgjovice - Maj/CtyFi Dvory
Nedostupné

QUK SCH
* Milady Hordkové 1496, 370 05 Ceskeé Budéjovice (OC Ctyfi Dvory)
e

+ Duofskova ulice 1163, 563 01 Langkroun
+'+420 467 771 246

* lanskroun@viobuv.cz

18:00

Nedostupné

QucK oS
+ Zémecké namésti 2068/4, 794 01 Kinow
+ 420554 619 129

« kmov@vjobuv.cz

« PO - PA: 8:00 - 18:00
50: 8:00 - 12:00

NE: zavieno
Budgjovice - Krajinska
Nedostupné

* Keajinsks 252/18, 370 01 Ceské Budéjovice
+ +420 387 204 160

Dvir Krélové nad Labem
Nedostupné

Bezervouat
QUK SHOfs

« nébrei Benedovo 2913, 544 01 Dulr Krélové nad Labem
+ 420499320 712

Bezervouat
*+ Farského 4732, 430 02 Chomutow (OC Chomutovka)
- +420 474 650 040

+ chomutov@vjobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 19:00

Celakovice

« Primyslova ul. 2043, 250 88 Celskovice
+ 1420315 624 362

+ celakovice@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE:9:00 - 13:00
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VTR gelové paticky 7010019000 NP

» DOPLNKY » doplfiky k obuvi

Popis

VTR Gelové Pahcky,
Gelové PATICKY tori nevideiné polsiovani pro
vase paty. Zvy3uji komfort noSeni tim, ze brani
klouzéni pat v boté a chrani i pred odFenim
a otlaéenim. Jsou idedlni pro uzaviené

boty. Paticky Ize také pouit ke zmenseni vnitfni
asti obuvi, pokud je obuv volna. Pipeviiuji se lepici.
tranou natrvalo do oty

Navod na pouziti: Odstrafite ochrannou folii a
nalepte pod okraj do patni ¢asti obuvi,
doporuéujeme lepit od stfedu paty ke stranam.

V+] OBUV

Ttebonska 235, Stépanovice, 373 73

Parametry
Velikost

Znatka

[
VIRsro,

+420724110591

eshop@vjobuv.cz
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